

Not 18 – İlişkili Taraf Açıklamaları

a) Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan ticari alacaklar:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Pazarlama A.Ş.	533.224	210.382
İhlas Holding A.Ş.	1.695.557	-
İHA GMBH Almanya	527.378	621.033
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.824.401	4.467.294
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	31.928.121	5.664.393
Net Tech Bilişim ve Siber Güvenlik A.Ş.	88.895.044	80.512.891
Diğer	5.370.213	399.005
Toplam	131.773.938	91.874.998

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara ticari borçlar:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.662.413	16.037
İhlas Holding A.Ş.	749.817	6.820.743
Şıfa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	7.381.143	6.876.711
İHA GMBH Almanya	1.310.972	1.545.232
İhlas Net A.Ş.	6.305.286	4.379.145
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	4.469.435	2.775.824
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.683.138	1.980.076
Net Tech Bilişim ve Siber Güvenlik A.Ş.	3.877.906	4.159.647
Diğer	231.004	114.941
Toplam	27.671.114	28.668.356

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan diğer alacaklar:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Holding A.Ş.	97.744.966	72.710.593
Diğer	8.137.595	6.914.831
Toplam	105.882.561	79.625.424

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara diğer borçlar:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Holding A.Ş.	254.855.474	216.922.258
Diğer	30.508	62.689
Toplam	254.885.982	216.984.947

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2.251.906	2.239.357
İhlas Holding A.Ş.	1.200.894	1.194.202
Diğer	68.514	68.132
Toplam	3.521.314	3.501.691

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	34.141.322	41.642.012
İhlas Holding A.Ş.	22.251.540	26.969.776
Diğer	854.742	1.050.273
Toplam	57.247.604	69.662.061

b) Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	38.527.709	19.617.389	32.607.986	16.445.744
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	6.478.972	5.805.353	136.190	118.467
İhlas Holding A.Ş.	32.617.942	16.177.130	45.574.701	18.202.711
İHA GMBH Almanya	-	-	21.407.085	21.407.085
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	48.819.141	24.175.087	51.654.808	27.443.831

Kuzuluk Kaplıca
İnşaat Turizm Sağlık
ve Petrol Ürünleri

Tic.A.Ş.	259.347	81.503	283.476	86.128
İhlas Pazarlama A.Ş.	3.956.216	2.345.364	2.193.948	1.105.987
Net Tech Bilişim ve Siber Güvenlik A.Ş.	-	-	2.130	909
Diğer	5.383.650	2.158.384	7.855.387	4.717.000
Toplam	136.042.977	70.360.210	161.715.711	89.527.862

Mal-hizmet ve reklam alırları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Holding A.Ş.	24.980.153	12.327.661	29.865.495	14.633.691
Şıfa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	27.120.119	11.972.094	25.023.094	12.357.338
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	24.209.640	10.304.372	17.873.011	9.461.010
İhlas Net A.Ş	2.770.831	1.331.426	1.586.294	203.344
İHA GMBH Almanya	-	-	22.100.158	22.100.158
Diğer	1.080.919	320.978	387.719	263.875
Toplam	80.161.662	36.256.531	96.835.771	59.019.416

c) Grup'un, ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduđu belli başı şirketlere ödediğı ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Pazarlama A.Ş.	-	-	62.985	62.985
İhlas Holding A.Ş.	224.638	82.471	6.566.529	1.764.734
Net Tech Bilişim ve Siber Güvenlik A.Ş.	10.922.941	3.811.263	12.757.226	5.467.990
Diğer	1.164.126	-	809.935	744.523
Toplam	12.311.705	3.893.734	20.196.675	8.040.232

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Holding A.Ş.	37.883.769	20.556.901	20.825.488	11.243.119
Diğer	24.505	-	-	-
Toplam	37.908.274	20.556.901	20.825.488	11.243.119

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Holding A.Ş.	14.728.445	7.077.247	8.460.867	4.180.203
Net Tech Bilişim ve Siber Güvenlik A.Ş.	2.248.048	1.080.222	1.096.224	541.669
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	42.658	20.497	20.896	10.324
Diğer	146.932	70.603	97.200	48.027
Toplam	17.166.083	8.248.569	9.675.187	4.780.223

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	16.855.288	8.099.229	9.715.365	4.800.577
İhlas Holding A.Ş.	10.538.360	5.068.556	6.461.197	3.186.955
Diğer	-	-	22.648	10.503
Toplam	27.393.648	13.167.785	16.199.210	7.998.035

Yatırım faaliyetlerinden gelirler:

	01 Ocak- 30 Haziran 2026	01 Nisan- 30 Haziran 2026	01 Ocak- 30 Haziran 2025	01 Nisan- 30 Haziran 2025
İhlas Holding A.Ş. ^(*)	94.110.493	62.226.926	-	-
Toplam	94.110.493	62.226.926	-	-

(*) İstanbul ili, Avcılar ilçesi, Firuzköy Mahallesinde, 636 Ada, 3-4-5 Parsellerde bulunan toplam 18.541 m² yüzölçümlü arsa üzerinde İhlas Holding A.Ş. tarafından inşa edilen konut ve işyerinden oluşan Bizimevler markalı inşaat projesine ilişkin hasılat paylaşım sözleşmesi karşılığı arsa satış karıdır.

d) Grup'un kilit yönetici personele sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2026: 37.725.716 TL (2025: 38.789.196 TL)

e) Grup'un kilit yönetici personele sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-30 Haziran 2026: 19.578.399 TL (2025: 9.677.684 TL)

f) Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline sağlanacak faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2026: 4.877.987 TL (2025: 4.163.491 TL)

g) Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.